ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»

АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__17__» августа 2017 года                                                                                                 №_40_

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
 АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МО «ГОРОД АЛДАН»  МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В АРЕНДУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления главы города от 16 ноября 2010 года № 13 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг)  на территории МО «Город Алдан»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления администрацией МО «Город Алдан» муниципальной услуги ««Организация библиотечного, информационного и справочного обслуживания населения» (Приложение №1).

2. Утвердить Стандарт качества предоставления муниципальной услуги «Организации библиотечного информационного и справочного обслуживания населения (Приложение №2).

3. Утвердить Паспорт муниципальной услуги «Организация библиотечного информационного и справочного обслуживания населения ( Приложение №3).

4. Начальнику управления аппаратом для выполнения задач и осуществления полномочий, возложенных на муниципальные органы:

4.1. Привести ведомственные нормативные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.

4.2. Обеспечить реализацию положений Административного регламента.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 1 заместителя главы Шедько В.П.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  города
А.Л. Бугай
PAGE
2